


Narssaq Auto & VVS ApS

Mestervej 6
3921 Narsaq
CVR-nr. 73451728

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den, 13.08.2019

Dirigent



Navn: Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NARSSAQ Auto & VVS ApS

Mestervej 6

3921 Narsaq

CVR-nr.: 73451728

Stiftet: 01.02.1984

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: +299661515

Telefax: +299661511

E-mail: nav@navvs.one

Direktion

Jan Ole Emanuel Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er VVS virksomhed og drift af bil- og båddeværksted og -forhandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.231 t.kr. mod et underskud året før på 197 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.004.018	2.590.322
Personaleomkostninger	1	(3.170.895)	(2.857.891)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(9.314)</u>	<u>(10.368)</u>
Driftsresultat		1.823.809	(277.937)
Andre finansielle indtægter		0	(1.512)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.878)</u>	<u>(6.788)</u>
Resultat før skat		1.815.931	(286.237)
Skat af årets resultat	3	<u>(585.165)</u>	<u>89.338</u>
Årets resultat		<u>1.230.766</u>	<u>(196.899)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.230.766</u>	<u>(196.899)</u>
		<u>1.230.766</u>	<u>(196.899)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.702	8.016
Skibe		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.667	8.167
Materielle anlægsaktiver	4	<u>96.369</u>	<u>16.183</u>
Udskudt skat	5	450.246	584.911
Finansielle anlægsaktiver		<u>450.246</u>	<u>584.911</u>
Anlægsaktiver		<u>546.615</u>	<u>601.094</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.040.808	1.046.381
Varebeholdninger		<u>1.040.808</u>	<u>1.046.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.215.212	1.188.032
Andre tilgodehavender		17.145	8.610
Tilgodehavender		<u>2.232.357</u>	<u>1.196.642</u>
Likvide beholdninger		<u>3.833.844</u>	<u>1.981.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.107.009</u>	<u>4.224.233</u>
Aktiver		<u>7.653.624</u>	<u>4.825.327</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.140.148</u>	<u>2.909.382</u>
Egenkapital		<u>4.340.148</u>	<u>3.109.382</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.991.000	832.097
Skyldig selskabsskat		450.500	0
Anden gæld		<u>871.976</u>	<u>883.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.313.476</u>	<u>1.715.945</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.313.476</u>	<u>1.715.945</u>
Passiver		<u>7.653.624</u>	<u>4.825.327</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.909.382	3.109.382
Årets resultat	0	1.230.766	1.230.766
Egenkapital ultimo	200.000	4.140.148	4.340.148

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.926.861	2.685.246
Pensioner	32.700	29.596
Andre personaleomkostninger	211.334	143.049
	3.170.895	2.857.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.314	10.368
	9.314	10.368
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	450.500	0
Ændring af udskudt skat	134.665	(89.338)
	585.165	(89.338)

Noter

	Grunde og bygninger	Skibe	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.449.956	490.236	593.738
Tilgange	0	0	89.500
Afgange	0	(265.236)	0
Kostpris ultimo	1.449.956	225.000	683.238
Af- og nedskrivninger primo	(1.441.940)	(490.236)	(585.571)
Årets afskrivninger	(4.314)	0	(5.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	265.236	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.446.254)	(225.000)	(590.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.702	0	92.667
		2018	2017
		kr.	kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(10.723)	(5.146)
Tilgodehavender		460.969	346.833
Fremførbare skattemæssige underskud		0	243.224
		450.246	584.911
Bevægelser i året			
Primo		584.911	
Indregnet i resultatopgørelsen		(134.665)	
Ultimo		450.246	

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendommen B-716.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.702 kr.
